[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

25.02.2014                                 3/5-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 17.12.2013 № 17/2-СД «О бюджете муниципального  округа Северное Медведково на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Законом  города Москвы «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом  муниципального округа Северное Медведково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Северное Медведково, Приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет депутатов решил:

     1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 17.12.2013 года № 17/2-СД «О бюджете муниципального округа Северное Медведково на 2014 год»:

    1.1. Ввести в расходы бюджета муниципального округа Северное Медведково на 2014 год раздел 07 «Образование», подраздел 07 «Молодежная политика и оздоровление детей», целевую статью 31Е0125 «Праздничные и социально - значимые мероприятия для населения за счет собственных средств» и вид расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги» бюджетной классификации:
КБК 900 07 07 35Е0105 244 226
1.2. Расходы по уплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» отразить по виду расходов 852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова